
Uchwała Nr XIV/97/2019 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie: uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2020”.  

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 688,  

ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Uchwala się „Roczny program współpracy Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIV /97/2019 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

nakłada na organy administracji publicznej obowiązek współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 wyżej wymienionej ustawy 

przy realizacji zadań publicznych należących do kompetencji tych organów. 

Przedmiotowa uchwała reguluje współpracę pomiędzy samorządem Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego a organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2020 r. określając w perspektywie rocznej m.in. cele, 

zasady, zakres przedmiotowy i formy obustronnej współpracy.  

Zakres programu i przewidziane w nim zasady są zgodne z celami przywołanej w uchwale 

ustawy, a przyjęte na dany rok priorytety są zgodne z dotychczas występującymi potrzebami  

na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego. Program w szczególności sprzyjać będzie 

kontynuowaniu i rozwijaniu partnerskiej współpracy pomiędzy powiatem a organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Ponadto 

stworzy mieszkańcom powiatu szansę poszerzenia aktywności społecznej, a także umożliwi 

zlecenie realizacji zadań powiatu na rzecz organizacji pozarządowych i podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego.  

„Roczny program współpracy (…)” został poddany konsultacjom społecznym poprzez: 

zamieszczenie na stronach www Biuletynu Informacji Publicznej, na powiatowej stronie 

internetowej www.czarnkowsko-trzcianecki.pl, na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 

w Czarnkowie oraz udostępnienie w wydziale Zdrowia i Współpracy Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie przez okres od 4 października do 18 października 2019 r. W tym 

okresie nie wpłynęły żadne uwagi ani propozycje zmian czy też ujęcia nowych zagadnień  

w Programie. 

 

Wobec powyższego podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione. 


